(14) 997128929 (15) 998270312 (14) 998600334 gilmaroliveira3000@gmail.com

BANCO DO BRASIL

0510-X CC 122351-8

Gilmar Santos Oliveira 336.890.888-01

AGRO COMERCIAL CONDOR LTDA

Volvo/fh 500 6x2t Volvo Fh-500 Globetrotter 6x2 2p _diesel_
_e5_

Branca

9BVRG30C2GE834432 2015/2016

GGR8724 1082184150 R$ 451.475,00

Quatrocentos e cinquenta e um mil e quatrocentos e setenta e cinco
reais

516157-6

Itapeva 12 Setembro 2022

Adesão       

R$ 451.475,00 R$ 1.799,85 Dia 5 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Itapeva 12 Setembro 2022

Adesão      

Itapeva 12 Setembro 2022

Recibo              

Gilmar Santos Oliveira 1663002006

336.890.888-01 GGR8724

R$ 1.799,85 Mil e setecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos

R$ 1.799,85

Itapeva 12 Setembro 2022

Checklist         

Gilmar Santos Oliveira 12/09/2022 1663002006

Volvo/fh 500 6x2t Volvo Fh-500 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ _e5_ GGR8724

Termo Rastreador Tracker